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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Gorzowie Śląskim
46-310 Gorzów Śląski
Chopina 6

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000030023

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z 0000030023:
Teresa Sachta
Tomasz Olejnik
Donata Orzeszyna-Gajewska

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Tomasz Olejnik, 603932517, tomekiop@vp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Bezpieczna młodzież

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-09-01 Data

zakończenia 2023-11-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie realizowane w Gorzowie Śląskim przy Zespole Szkół ul. Byczyńska 9 powiat oleski województwo opolskie.
Zespół Szkół w Gorzowie Śląskim to placówka oświatowa kształcąca młodzież: 6 klas młodzieżowych technikum, 3 klasy
dla dorosłych, Łącznie – 214 uczniów i 96 słuchaczy. Kierunki kształcenia to 5 – letnie technikum mechanizacji rolnictwa i
agrotroniki, technikum żywienia i usług gastronomicznych z elementami dietetyki, technikum usług fryzjerskich z
elementami kosmetyki, technikum spawalnictwa. Grupom docelową będą uczniowie którzy kształcą się w w/w kierunkach.
Młodzi ludzie podejmujący naukę w szkole średniej przygotowującej do podejmowania pracy zawodowej mogą się spotkać
z wystąpieniem sytuacji zagrażających życiu ludzkiemu lub też przez swoje nieświadome działanie ulec wypadkom lub
znaleźć się w sytuacji niebezpiecznej. Młody wiek powoduje również bardzo luźne podejście do kwestii bezpieczeństwa jak
i określaniu ewentualnych niebezpieczeństw. Coraz częstsze wypadki są spowodowane przez osoby młode z niewielkim
doświadczeniem życiowym. Przeprowadzenie warsztatów których tematyka będzie dotyczyła: bezpieczeństwo w ruchu
drogowym - przeprowadzenie pogadanki, wyświetlenie filmu dotyczącego bezpieczeństwa w ruchu drogowym, pokaz
profesjonalnego działania służb podczas wypadku drogowego. Bezpieczeństwo w gospodarstwie rolnym ze względu na
kierunek uczenia w szkole przeprowadzona zostanie pogadanka o bezpieczeństwie w gospodarstwie rolnym -
bezpieczeństwo pożarowe i wypadki z udziałem sprzętu rolniczego, wykonany zostanie pokaz użycia sprzętu
pneumatycznego i hydraulicznego w czasie zagrożenia życia spowodowanego sprzętem rolniczym. Jednym z elementów
warsztatów szkoleniowych będzie praktyczne ćwiczenie uczestników przy wykonaniu Resuscytacji Krążeniowo
Oddechowej na Fantomie szkoleniowym który zakupiony będzie w ramach zadania a później wykorzystywany do celów
szkoleniowych w jednostce. Przedsięwzięcie częściowo odbywać się będzie na zewnątrz co powoduje, że podczas
wykonywania ćwiczeń lub pokazów należy skorzystać z ochrony typu namiot. W ramach zadania zostanie zakupiony
namiot który posłuży do organizacji przedsięwzięcia a w późniejszym czasie będzie własnością jednostki wykorzystywany
do celów szkoleniowych i statutowych. Warsztaty szkoleniowe zostaną przeprowadzone w jeden dzień. Uczestnicy
otrzymają upominki w postaci praktycznych materiałów do udzielania pierwszej pomocy (brelok ratowniczy). Dla
uczestników warsztatów zostanie przewidziany poczęstunek. Tego typu zadanie jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w
Gorzowie śląskim przeprowadzała w ramach spotkań z mieszkańcami przy okazji festynów lub imprez na terenie miasta,
miejscowości na terenie Gminy a nawet w Firmach prowadzących działalność na terenie Gminy. Z zakresu udzielania
pierwszej pomocy, działań ratowniczych jednostka posiada bardzo duże doświadczenie. Odstępstwo od wykonania
zadania to ograniczenie czasowe wynikające z podjęcia innych czynności przez jednostkę lub zakazy wprowadzone
odgórnie. Przyznanie mniejszego wsparcia będzie powodowało rezygnację z niektórych elementów zadania np.
poczęstunku lub upominków.                 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie warsztatów dla
uczniów szkoły średniej. 1 Zdjęcia z przeprowadzonych

warsztatów

zakup sprzętu 2 Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Gorzowie Ślaskim jest jednostką która należy do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego
a terenem działania jest całe województwo opolskie. Jednostka na swoim wyposażeniu posiada sprzęt który umożliwia
podejmowanie wszystkich działań ratowniczo - gaśniczych w podstawowym zakresie. Członkowie jednostki posiadają
odpowiednie wyszkolenie umożliwiające udział w działaniach oraz wykorzystywanie posiadanego sprzętu. Jednostka
realizowała w dniu 23.05.2022r. szkolenie dla pracowników produkcji i biura w firmie ALUDESIGN mieszczącej się w
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Gorzowie Śląskim przy ulicy Byczyńskiej. Po przeprowadzeniu pogadanki na temat zapoznania się z zagrożeniami jakie
mogą wystąpić na terenie zakładu jak i z zasadami postępowania w przypadku powstania ich przeszliśmy do części
praktycznej gdzie nasi strażacy przy pomocy namiotu pneumatycznego będącego na wyposażeniu naszej jednostki mogli
w pewnym stopniu zaprezentować jak wygląda sytuacja w zadymionych pomieszczeniach, następnie przy użyciu
specjalnego trenażera zaprezentowano pokaz gaszenia płonącego oleju, po pokazie każdy z pracowników miał możliwość
przy pomocy gaśnic proszkowych oraz śniegowych ugasić powstałe płomienie na trenażerze. Jednostka uczestniczyła
również w organizowanej przez firmę ALUDESIGN S.A imprezie, gdzie pracownicy firmy oraz ich dzieci mogli zapoznać się
ze sprzętem strażackim jak również spróbować swoich sił w gaszeniu wodą profesjonalnym sprzętem. Nasza jednostka
posiada w swoich strukturach osoby posiadające wiedzę oraz doświadczenie w zakresie realizowanego zadania:  Prezes -
wiedza i doświadczenie w prowadzeniu projektów jak również kierowanie organizacją znajomość przepisów prawnych
dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych, pracownik samorządowy zajmujący się sprawami
bezpieczeństwa. Koordynator projektu w zakresie wzmocnienia kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie
wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych, także z wykorzystaniem rozwiązań
innowacyjnych oraz realizacja zadania o nazwie „Organizacja obozu młodzieżowego”.  Koordynować zadanie oraz
prowadzić nadzór nad jego organizacją będzie Wiceprezes - Magister Zarządzania o Specjalności Zarządzanie Kryzysowe
i pomoc humanitarna. Licencjat z Turystyki i Rekreacji, obsługa ruchu turystycznego i hotelarstwo. Nauczyciel akademicki
w Wyższej Szkole Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego w Krakowie APEIRON w przedmiotach: Bezpieczeństwo
społeczności lokalnych i kształtowanie bezpiecznych przestrzeni, bezpieczeństwo społeczne, zarządzanie kryzysowe,
BHP. Wiceprezes Zarządu Oddziału Miejsko Gminnego ZOSP RP Gmina Gorzów Śląski, Członek Komisji ds. młodzieży,
Członek Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP Powiat Oleski, Członek Komisji ds. młodzieży. Koordynator wielu
projektów związanych z dofinansowaniem dla jednostki OSP Gorzów Śląski posiadający wiedzę i doświadczenie w
pozyskiwaniu środków z dotacji, przeprowadzanie postępowań do wyboru wykonawców zgodnie z przepisami prawa PZP.
Naczelnik - pomoc w organizacji pomocy technicznej oraz mobilizacji grup osobowych do działań, funkcjonariusz
Państwowej Straży Pożarnej. Trener grupy młodzików.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Namiot 4 000,00 zł

2 Fantom z oświetleniem LED 2 500,00 zł

3 upominek za uczestnictwo 2 000,00 zł

4 poczęstunek 1 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-10 14:08:38

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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